
 

  

1 

 

 

      
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA 

n. 47 

Bari, 14.09.2020 

 

Il Presidente della Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”, 

 

VISTO l’art. 32, comma 3 del vigente Statuto di Ateneo;  

 

VISTO  l’art. 15 del vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

 

VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio della Scuola di Medicina del 14.02.2020, punto 12 

all’O.d.g: “Commissione Paritetica Docenti/Studenti Scuola di Medicina. Sostituzione 

Componente”; 

 

VISTA  la nota email del 14.09.2020 con la quale il Sig. Domenico Adduce rappresentante 

dell’Associazione Studentesca “Unidea”, ha comunicato la decadenza dall’incarico del Sig. 

Cesare De Virgilio Suglia, afferente alla medesima associazione, quale componente della 

Commissione Paritetica Docenti Studenti della Scuola di Medicina, tanto a seguito di 

conseguimento del Diploma di Laurea; 

 

TENUTO CONTO  che con medesima nota è stato comunicato il nominativo del Sig, Francesco Mastroserio per il 

subentro nel predetto Organo Collegiale; 

 

CONSIDERATO che la composizione della Commissione Paritetica della Scuola di Medicina, così come 

riportata nel presente Decreto, rispetta il principio di pariteticità, garantendo la 

rappresentatività della componente studentesca per tutti i Corsi di Studio attivati presso la 

Scuola di Medicina;  

  

RAVVISATA  l’urgenza di provvedere alla sostituzione del componente decaduto dall’incarico, al fine di 

consentire la prosecuzione dei lavori della predetta Commissione; 

 
CONSIDERATO che non risulta ancora fissata la data del prossimo Consiglio della Scuola di Medicina; 

 

 DECRETA 

 

- la Commissione Paritetica Docenti/Studenti della Scuola di Medicina è così rimodulata: 

 

Docenti Ruolo 

Punzo Clelia  Presidente Commissione Paritetica Docente Studenti 

Tortorella Cosimo Coordinatore Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia 

Sardanelli Annamaria Coordinatore Consiglio Interclasse ASL BR-LE 

Chironna Maria Coordinatore Consiglio Di Classe SNT/04 

Mariggio’ Maria Addolorata Coordinatore Consiglio Corso di Studio Odontoiatria e Protesi Dentaria 

Notarnicola Angela Coordinatore Consiglio Corso di Studio in Scienze delle Attività Motorie E 

Sportive 

Portincasa Piero Responsabile Corso Di Studio In Medicina e Chirurgia in Inglese 

Sardaro Angela Responsabile Corso Di Studio in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e 

Radioterapia 

Scacco Salvatore Coordinatore Consiglio Di Classe SNT/03 Area Tecnico Diagnostica 



 

  

2 

 

 

Virgintino Daniela Coordinatore Consiglio Di Classe SNT/02 

Fanelli Margherita Coordinatore Consiglio di Interclasse dei Corsi di Laurea Magistrali Biennali delle 

Professioni Sanitarie. 

Studenti  

Robles Sara Componente Studentesca (Stupenti per…) 

Cramarossa Marialessia Componente Studentesca (Stupenti per…) 

Gassi Luana  Componente Studentesca (Obiettivo Professioni Sanitarie) 

Sasanelli Maria Componente Studentesca (Obiettivo Professioni Sanitarie) 

Antonio Marzaioli Componente Studentesca (Unidea) 

Mastroserio Francesco Componente Studentesca (Unidea) 

Medici in formazione 

specialistica 

 

Cascardi Eliano Specializzando Area Servizi 

Pisani Dafne Specializzando Area Chirurgica 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Scuola. 

 

 

F.to Il Presidente 

       (Prof. Loreto Gesualdo)            


